





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Náchod
	Děčín
	Znojmo
	Mariánské Lázně
	Brno
	Uherské Hradiště
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Klatovy
	Vsetín
	České Budějovice




    Top lokality brigády

    	Havířov
	Benátky nad Jizerou
	Děčín
	Ústí nad Orlicí
	Jihlava
	Kolín
	Jedovnice
	Tábor
	Pardubice
	Sokolov




    Top profese

    	Servisní technik / technička
	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Tesař / Tesařka
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Lektor / Lektorka
	Pokladní
	Lakýrník / Lakýrnice
	Operátor / operátorka expedice
	Kurýr / Kurýrka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Manuvia FairJob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ošetřování
	pracovní neschopnost
	růžové prohlášení
	personální agenda
	LMC magazín
	konflikty
	seminář
	talentový management
	partner
	čistá minimální mzda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	Nadstandardní výdělek - výrobna konzerv Žabčice
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Rychnov nad Kněžnou
	Obsluha/operátor svařovacího robota
	Kurýr s fixním platem 32 500 Kč/měsíc + výplata kdykoliv!
	Event Manager
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	Account Marketing Manager (Praha/Brno)
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Učitel českého jazyka
	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)
	Kurýr, dopravce Ústecký kraj
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Montér v zahraniči
	Obsluha strojů ve výrobě
	Mistr truhlářské výroby
	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Úklid sportovní haly
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Asistent/ka služeb zákazníkům
	Řidič MKD - 60 000 Kč - náborový příspěvek 30 000 Kč
	Ridic linkového autobusu
	HPP Praha 6 - SKLADNÍK/MANIPULANT - 30.000 Kč +13.plat IHNED
	Strojník stavebních strojů
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Vychovatel/ka v církevním dětském domově




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















